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06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
MER 311(B-9)

MER 311(B-9)

MER 315(B-9)

MER 313(B-9)

MER 313(B-9)

Lunes
MER 310(B-7)

MER 310(B-7)

MER 312(B-7)

MER 312(B-7)

MER 312(B-7)

Martes

MER 314(B-7)

MER 314(B-7)

MER 314(B-7)

MER 313(B-7)

MER 313(B-7)

Miercoles
MER 310(B-8)

MER 310(B-8)

MER 311(B-8)

MER 311(B-8)

Jueves

MER 315(B-7)

MER 315(B-7)

MER 315(B-7)

Viernes Sabado

AMALIA OSORIO

RINA MENDOZA

NURIA PEREZ

ZUNILDA RAMIREZ

JOSÉ QUINTERO

EDILSA CÓRDOBA

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCIONEscuela Carrera:
:

:
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LOGISTICA DE LA DISTRIBUCION CO

INVESTIGACION DE MERCADOS II

ESTRATEGIAS DE LA MEZCLA PROMO

COMERCIO INTERNACIONAL

ORGANIZACION DE FERIAS Y EXPOS

EMPRESA Y PUBLICIDAD
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26093

26094
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1444

1445
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1447
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ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 18

11

Domingo


